
　株式会社シンテックホズミ（所在地：愛知県みよし市、代表取締役社長：加藤久視）は、

本年創立29周年を迎え、本社にて記念式典を開催いたしました。

今日の当社の繁栄はお客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、また、

従業員の皆様、従業員のご家族の皆様の支えのおかげであり、

この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

これまで当社は時代のニーズを素早くキャッチし事業を変革、

社会課題の解決に貢献してまいりました。

リアルとデジタルを融合させたデジタライゼーションとロボティクスを

コアに単に、困りごとを解決するだけでなく、お客様のビジネスの

成功に貢献するソリューションカンパニーとして進化し続けます。

今後も創業者の「社会課題を解決する」思いを受け継ぎ、

「ロボティクスで未来を動かす」企業として一歩先のお客様の未来をつくる

ソリューションを推進してまいります。

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上

2021年9月

創立29周年 創立記念ご挨拶


